ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 25 декабря 2024 г.                                                                                                   № 96
Об         утверждении         штатной
численности Контрольно – ревизионной
комиссии муниципального образования
 «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 года, Постановлением Правительства Смоленской области от 20.12.2024г № 1000 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»  Смоленской области,

           Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области:
- муниципальная(ые) должности: председатель контрольно-счетного органа муниципального образования – 1 штатная единица.
- должности муниципальной службы: инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования – 1,25 штатная единица.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Председатель Хиславичского
окружного Совета депутатов                                                                С.Н. Костюкова